INDICAÇÃO Nº 13/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto ao Departamento competente, que prorrogue o prazo do pedido de auxílio financeiro para estudante até o dia 28 de fevereiro do corrente ano.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido deve-se ao fato, que muitos estudantes prestaram vestibular de verão no mês de janeiro e o resultado apenas saiu apenas em fevereiro.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VICE-PRESIDENTE

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	GERALDO CUNHA FILHO

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	NELSON PEREIRA ROSA
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	PRESIDENTE DA MESA
	2º SECRETÁRIO

	VIRGÍLIA ROSA
	WALTER MODESTO

	VEREADORA
	VEREADOR

PAGE